REQUERIMENTO NO      , DE 2015.

 (Do Sr. Dr. Jorge Silva)

Requer a redistribuição do Projeto de

Lei nº 198, de 2015 para incluir a Comissão

de Seguridade Social e Família no

despacho.

Senhor Presidente:

Requeiro com fundamento no art. 141 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a revisão do despacho proferido quanto à

distribuição do Projeto de Lei nº 198, de 2015, do Deputado Pompeu de Mattos

que torna crime hediondo a transmissão deliberada do vírus da AIDS

solicitando seja incluída a Comissão de Seguridade Social e Família na

avaliação do mérito.

Sala das Sessões, em        de                            de 2015.

Deputado Dr. Jorge Silva